第３号様式（第４条関係）

年 月 日

東京都知事 殿

開設住所者 東京都千代田区丸の内三丁目５番１号
（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
氏 名 医療法人社団 東南会

理事長 東 京 太 印
（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

救急医療機関申出撤回届書

救 急 病 院
として救急業務に関し協力する旨の申出を撤回したいので、下記のとおり届け出ます。

救急診療所

記

１ 名 称

医療法人社団 東南会 東総合病院

２ 所 在 地

東京都千代田区丸の内三丁目５番１号 03-1111-1111電話

３ 撤回予定年月日

平成 ○○ ○○ ○○年 月 日

４ 撤 回 す る 理 由

丸の内地区再開発事業に伴い、新宿区西新宿二丁目８番１号に移転するため。

（日本工業規格Ａ列４版）

S0410302
テキスト ボックス